22 Dec. 1589. Admodum P. d. Dni.

Ex relatione admodum P. d. Dni Joannis Worainski, Gen. Auditour mei
intellixi ingens P. d. vrorum humanitatis, et benevolentia in me,
excitari argumentum, ex fonte beneficentia eidem circa capiendas
possiones in Canonicatus Varmicensi a d. vris exhibita profuscent.
Tanta est enim eius insignis virtus, modestia, doctura, et in eius
erga me observantia, et obsequijs fides, ut etiam omnia ipsi a d. vris
præstita, eidem tanquam accepta omnibus humanitatis, et bene-
volentia officijs referre sim paratus. quod tanto magis me facturum
sciant, si ea, quæ alijs, reip. et aliorum obsequijs impediunt, saepe
sapientius condonarunt, eidem etiam Auditori meo non tam meis,
quam necius cuius nobilissima reip. negotijs d. vris, concedere,
rependam B. d. d. eorum eidem remittere, et super prædictis, quæ
P. d. v. non absunt, illi vero prorsus, ad instantiam ipsius pro-
curatorum dispensare non recusabunt. quod quemadmodum
d. v. facturas non dubito, ita ut petitioni meæ locum dare, et
me oblitum memoria cuius facti tenere, laud gratentur, obnixè
rogo. quarum me benevolentia comendat, easq. in d. v. diu bene
valere cupis. Das. Varsaviae die 22. Decembris 1589.

Admodum P. d. v.

Va Frater amantissimus
A. Archiepiscopus Helesus

Admodum R^{mo} D^{no} Can^o et Capitulo
Cathedralis Ecclesiae Warmiensis, uti
sibi honorari.

Reddite a Thomae Ag^o
de dispensatione a xxx^o d^o
residentia d. Joanni Aron^o
concedenda Warmia.